
ZARZĄDZENIE Nr 22/2017
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku                   
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.                                          
w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się 
następujących zmian w obrębie § 1:

1. Ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Rzecznik Prasowy Miasta (PR)”.

2. Ust. 5 otrzymuje brzmienie:"5. W Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej (MiG):
1) Naczelnik Wydziału,
2) Zastępca Naczelnika Wydziału ,
3) Stanowisko ds. sprzedaży mieszkań,
4) Stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami – użytkowanie wieczyste,
5) Stanowisko ds. podziałów nieruchomości i nazewnictwa ulic,
6) Stanowisko ds. ewidencji i fakturowania opłat,
7) Stanowisko ds. przekształceń prawa użytkowania wieczystego,
8) Stanowisko ds. sprzedaży lokali użytkowych i garaży,
9) Stanowisko ds. rolnych i komunalizacji mienia,
10) Stanowisko ds. inwentaryzacji mienia komunalnego,
11) Stanowisko ds. nadzoru nad spółkami miejskimi i gminnymi oraz nad Miejskim Zakładem 

Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.
I.    W Referacie Gospodarki i Informacji Przestrzennej:
1) Kierownik Referatu,
2) Stanowisko ds. rewitalizacji i planowania przestrzennego,
3) Stanowisko ds. planowania przestrzennego i informacji przestrzennej.

3. W ust. 6 dodaje się pkt 5, w brzmieniu:

„5) stanowisko ds. komunikacji społecznej”.

4. Ustęp 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  W Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich (ZI):

Id: FA7B375A-E805-442D-B2E3-1CF3AFFB0E5D. Podpisany Strona 1



1) Naczelnik Wydziału,
2) Zastępca Naczelnika Wydziału,
3) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
4) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
5) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
6) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
7) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji),
8) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji),
9) Stanowisko ds. zamówień publicznych.

I.       W Referacie Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska:
1) Kierownik referatu,
2) Stanowisko ds. ochrony środowiska i przyrody,
3) Stanowisko ds. eksploatacji, inżynierii ruchu i administracji dróg,
4) Stanowisko ds. zajęcia pasa drogowego, terenów gminnych i ubezpieczeń.

II.      W Referacie Gospodarki Odpadami:
1) Kierownik Referatu
2) Stanowisko ds. gospodarki odpadami
3) Stanowisko ds. gospodarki odpadami
4) Stanowisko ds. administracyjnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. § 1 pkt 1 oraz pkt 3 zarządzenia wchodzi w  życie z dniem 1 grudnia 2017 roku, natomiast

§ 1 pkt 2 oraz pkt 4 wchodzi w życie z dniem  1 listopada 2017 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FA7B375A-E805-442D-B2E3-1CF3AFFB0E5D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianą ustawy o pracownikach samorządowych likwidującą stanowisko doradcy
i asystenta oraz zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta, konieczne stało się wprowadzenie
zmian w zarządzeniu dotyczącym podziału na stanowiska pracy. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FA7B375A-E805-442D-B2E3-1CF3AFFB0E5D. Podpisany Strona 1




